
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
Sede Lega le : S trada de lle  Scotte , 14 – 53100 S iena  C .F. e P.I. 00388300527 

 

ATTO FIRMATO DIGITALMENTE

DELIBERAZIONE  n. 127 data 02-02-2023 

PROPOSTA n. 266 data 02-02-2023 

Struttura proponente:    UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Responsabile del procedimento:    MINUTELLA NICOLETTA

Responsabile struttura proponente:  MINUTELLA NICOLETTA

Oggetto: Rettifica errore materiale nella deliberazione n. 96 del 31.01.2023 di 
approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (PIAO)

Immediatamente eseguibile: SI

R iproduz ione cartacea de l docum ento in fo rm atico d i copertina de ll'a tto .



Delibera firmata digitalmente 
 
 
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA SENESE 
Sede Legale: Strada delle Scotte, 14 – 53100 Siena  C.F. e P.I. 00388300527  

  

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 82/2005. 

OGGETTO: Rettifica errore materiale nella deliberazione n. 96 del 31.01.2023 di 
approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (PIAO) 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferiti  con Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 171 
del 18/12/2020  
 

Visto il decreto legislativo del 30 dicembre 1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria a norma dell’art 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e successive modifiche ed 
integrazioni; 

Vista la Legge Regione Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 “Disciplina del servizio sanitario 
regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

Richiamata la deliberazione n.96 del 31 gennaio 2023 di approvazione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione, in corso di pubblicazione all’albo on line; 

Rilevato un  errore materiale nel dispositivo, relativamente al nominativo del Direttore Sanitario 
firmatario dell’atto; 

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale nel dispositivo della citata 
deliberazione n.96/2023, indicando quale nominativo corretto del Direttore Sanitario “Dr.ssa Maria 
De Marco”; 

Ritenuto inoltre opportuno confermare tutto il contenuto della deliberazione n.96 del 31 gennaio 
2023; 

Dato atto che il dirigente proponente, anche in veste di responsabile del procedimento, Dott.ssa 
Nicoletta Minutella, Direttore della UOC Affari Generali e Legali, per quanto di sua competenza, 
attesta la legittimità e la regolarità formale e sostanziale del presente atto; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto 
di competenza;  

 
D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

 
1. di rettificare l’errore materiale nel dispositivo della deliberazione n.96 del 31 gennaio 

2023 e  indicare  quale nominativo corretto del Direttore Sanitario “Dr.ssa Maria De 
Marco”; 

2. di confermare tutto il contenuto della deliberazione n.96 del 31 gennaio 2023; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio 
aziendale; 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma 4, 
della L.R.T. 40/2005 e successive modifiche ed integrazioni, tenuto conto che la 



Delibera firmata digitalmente 
 
 
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA SENESE 
Sede Legale: Strada delle Scotte, 14 – 53100 Siena  C.F. e P.I. 00388300527  

  

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 82/2005. 

deliberazione n.96/2023 è immediatamente eseguibile; 
 

5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 42, comma 2, della 
L.R.T. 24 febbraio 2005, n. 40 e successive modifiche e integrazioni. 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Prof. Antonio Davide Barretta 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARI O 
  F.to Dott.ssa Maria Silvia Mancini      F.to Dr.ssa Maria De Marco  

 


